20novos canonicos solveada ulterius ad fabricam et sacrarium darentur 
pro ornamentoruni ecclesie augmento. 

Anno domini 1360. Albertus dux obsedit castellume Hilkers- 
perg ct potenter obtinuit. 

Eodem anno in die S. Oswaldi factum esl incendium Ratispone 
25 in foro, et cx usta cst turns foriibiq ti e due campane magna lique- 

facto sunt. 
[F. 260] Eodeni tempöre dux Albertug castrutn in Straubing 

incepit. 

De fundacione nlonasterii in Straubing. 
Anno Christi 1367. Albertus Stainhauff civis at prepositusAndr. 103. 30 

dominorum de ca pi tu lo Augustensi acceden to con sensu Alberti ducis, 
filii Ludovici imperatoris, in area sua dicta civitatis claustrum fratrum 
Carmelitarum fundavit. Huius predicti Alberti filitts Albertus ibidem 
in medio chori est tumulatus. 

35 1371. pestilencia maxima Ratispone seviebat. 104. 
Eo tempore bis inter Carolum imperatorem et principes Bavarie 

fuit. Undo imperator cum exercitu episcopum Illindensis ecclesie in 
Bavarian' m is it, qui quedam opida ibidem incendit. Hic est episcopus 
ille, qui vulgo Gugelweit vocabatur, co quod eapucitim amplutn deferret. 

40 1375. in die S. Gregorii pape Wit Leopoldus ultimus comes de106. 

Hals in Osterhofen sopultus. 
Anno domini 1392. alias 1404. in die Lucie I Wit dux FVeIr. 164. 

Albertus predictos relinquens liberos, sepultus Holandie in 
Gratienlaga. Rexit 16 annos et culn fratre 30. 

45 a felrh Hs. L Raum freigelassen Hs. e später hinzuge[ügl. 

' Lelzleres Jahr webst Tag (13. Dezember) ist richlig. ' Andr. 559 
mirichlig 1405. 

Quellen u. ErSrterungen N. F. III. 21 
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andr. llC u. [F. 260'] Anno domini 1393. tucdia pars opidi in Straubing a 

fulmine i ncensa periit. Tune factum cst ruiraculum, q it od sub silencio 
non Cst transeundum. I'uit in opido codem civis qulda111 aluloäuS 
nomine Jordanus Vetz. Hic in domum suam prope turrim in me, iio 
opidi in Straubing versus austrum tcäulis ligneis t£-vam, dum opidum, -) 

"incendio 
fiagraret, posuit vtnaginetn , -. Petri, quenº semper in rnagtla 

veneracione babebat, dicens: Sancte I'etre a, qu in semper tibi scrriri, 
obsecro, tit domuni mcam custodias. l2uod si non feccris, unacuw 
domo conbureris. I. tb ipse ad medoneuº bibendum iv it. Et, factum 
c*t, dunl in illa media parte opidi propter inccndiuul nibil runaucrnt, 1r, 1 
bee sola domus in medio ignis illesa pertunnsit. 

Ca 1º. 54. 
De liberis Alberti, et primo do 11'illteluto duce. 

Andr. 91, \\'ilbelmtl3 Ilolvulinm, Ilnnnoninru, Selrindinln eL 1'r1tsia111